2022 年 5 月 30 日

お客様 各位

長野県安曇野市明科七貴 6057 番地

株式会社イズモヘルス

ザ ヘルス 栄養カテーテル 出荷期限について

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にありが

とうございます。

この度、弊社「ザ ヘルス 栄養カテーテル」につきましては、誤接続防止コネクタに係わる国

際規格の国内導入に伴い、2022年 11月末日をもちまして、製造・販売を終了とするご案内をさ

せて頂いておりましたが、「経腸栄養分野の小口径コネクタ製品に係る方針の一部見直し」通知

の発出（※１）を受け、出荷期限は当面の間設けない事となり、引き続き製造および販売を続け

られる事となりました。

ご使用者の皆様には多大なご心配をお掛けし誠に申し訳なく、深くお詫び申し上げます。何卒

ご理解賜りますようお願い申し上げます。

※1:（令和 4 年 5 月 20 日付け医政安発 0520 第 1 号 https://www.pmda.go.jp/files/000246468.pdf）

敬具

記

【製造販売対象品目】

製 品 名 ： ザ ヘルス 栄養カテーテル

医療機器認証番号 ： 15500BZZ00200000

今後ともお客様にご満足頂ける製品をお届けするよう尽力してまいりますので、何卒宜しくお

願い申し上げます。

以上

 製品番号 呼称 サイズ JAN コード

標準型

H-CFS103N №3 外径 3.5mm×1,220mm 4995407102449

H-CFS104N №4 外径 4.5mm×1,220mm 4995407102456

H-CFS105N №5 外径 5.0mm×1,220mm 4995407102463

H-CFS106N №6 外径 6.0mm×1,220mm 4995407102470

今永式

H-CFI103N №3 外径 3.5mm×1,220mm 4995407102487

H-CFI104N №4 外径 4.5mm×1,220mm 4995407102494

H-CFI105N №5 外径 5.0mm×1,220mm 4995407102500

H-CFI106N №6 外径 6.0mm×1,220mm 4995407102517

https://www.pmda.go.jp/files/000246468.pdf